[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.05.2015  № 616
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о маршрутах и расписаниях пассажирского автотранспорта, об организациях, осуществляющих пассажирские перевозки населения в пределах городского округа Отрадный»
В целях приведения административного регламента в соответствие с требованиями Федерального закона от 03.10.2014 № 89 – ГД «О предоставлении в Самарской области государственных и  муниципальных услуг по экстерриториальному принципу»,  во исполнение распоряжения Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 06.02.2015 № 26 – р, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о маршрутах и расписаниях пассажирского автотранспорта, об организациях осуществляющих пассажирские перевозки населения в пределах городского округа Отрадный», утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный от 29.01.2014         № 116, следующие  изменения:
1.1. В пункт  2.6.  Раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  добавить абзац следующего содержания:
«Заявитель имеет право представить необходимые документы в  виде электронных документов (электронных образов документов), заверенных  в установленном порядке.».
1.2. В пункт  2.12.  Раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  добавить абзац следующего содержания:

«снижение времени ожидания в очереди при подаче заявления и при получении результата предоставления муниципальной услуги.».

1.3. В пункт 2.14. Раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  добавить абзац следующего содержания:
          «При  обращении в МБУ «МФЦ»  за получением муниципальной услуги по экстерриториальному принципу  результат предоставления муниципальной услуги в виде электронного документа (электронного образа документа) заверяется уполномоченным должностным лицом, уполномоченного на принятие решения о предоставлении муниципальной услуги и размещается в едином региональном хранилище без направления заявителю (представителю заявителя) результата предоставления муниципальной услуги  на бумажном носителе.
          При этом заявитель (представитель заявителя) для получения результата предоставления муниципальной услуги на бумажном носителе имеет право обратиться непосредственно в Администрацию или МБУ «МФЦ.».
1.4. В пункт 3.3.3. Раздела III. «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронном форме» добавить абзац следующего содержания:
«Результат предоставления муниципальной услуги в виде электронного документа (электронного образа документа) заверяется уполномоченным должностным лицом МБУ «МФЦ», уполномоченного на принятие решения о предоставлении муниципальной услуги,  и размещается в едином региональном хранилище без направления заявителю (представителю заявителя) результата предоставления муниципальной услуги на бумажном носителе. При этом заявитель (представитель заявителя) для получения результата   предоставления
муниципальной услуги на бумажном носителе имеет право обратиться непосредственно в Администрацию городского округа.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая Трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
         3. Пункты 1.1., 1.3., 1.4. вступают в силу с 1 января 2016 года, пункт 1.2. вступает в силу с момента официального опубликования настоящего постановления.
Глава Администрации городского

округа Отрадный Самарской области                                                А.А.Мязин